
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 1 890 000 €
Reference: R3393283  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 527m  Build Size: 190m  Terrace: 121m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

STAVBA DOKONČENA

Výjimečná vila navržená s těmi nejlepšími vlastnostmi. Je plně zařízená a připravená na to, abyste si ji mohli užívat od
první minuty. Skládá se ze 4 ložnic, 3 koupelen a WC podél 4 úrovní s vlastním výtahem ze suterénu na solárium. Dvě
venkovní parkovací místa. Zahrada a soukromý bazén a nádherný výhled na moře.

Něco víc než projekt, mnohem víc než slovo, je to&apos;celá životní filozofie.

Komplex k nám promlouvá o všem, co je &quot;téměř dokonalé&quot;, zkrátka o tom, co je pro vás to pravé: ani
přehnané, ani omezené. Je to přesně to, co potřebujete ke svému štěstí.

Užijte si jeho více než 5 000 m2 zelených ploch tvořených středomořskými zahradami s pergolami a ovocnými sady,
bazény a terasami. Přírodní oáza obklopená lesy, ovocnými stromy a kvěInami. Spojte svou podstatu s přírodou. Tuto
výjimečnou vilu navrženou v těch nejlepších kvalitách má na starosI presIžní architektonická kancelář Gonzalez &
Jacobson, která z této jednotky vytvořila skutečné umělecké dílo s materiály, které neskrývají svou podstatu, přinášejí
teplo a slouží architektuře.

Kromě toho zahrady od Laury Pou&apos;vášně pro krajinářskou architekturu, vždy v hledání krásy, inovace a
odpovědnosti k životnímu prostředí. Životní styl.

Benahavís je díky své výjimečné poloze dokonale propojen s hlavními silnicemi pobřeží Costa del Sol, dálnicemi A7 a
AP7. Nachází se mezi dvěma velkými městy, Esteponou a Marbellou, a jen několik kilometrů od velkolepého Puerto
Banus, kde můžeme mimo jiné nakupovat v některém z mnoha značkových butiků.

Pro své výjimečné kvality si Benahavís vybraly některé z nejluxusnějších hotelů a developerských projektů ve
Španělsku, což z něj činí jednu z nejoblíbenějších turistických destinací na pobřeží Costa del Sol.

Je to také jedno z měst v Evropě s největší koncentrací gastronomických možnosP, takže v jeho ulicích je během
dlouhého nákupního dne neustále živo.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Jacuzzi 
Domotics 
Suterén 

Orientace 
Východní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Město 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 
OFF PLÁN 
Moderní 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	1 890 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


